## Resolução n.º 115, de 12 de janeiro de 2024.

Revoga a Resolução 001/2002.

O Conselho Curador da Fundação de Previdência dos Servidores Públicos Municipais Efetivos de Bauru (Funprev), usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n.º 4830/2002;

## **RESOLVE:**

Art. 1º Revogar expressamente a Resolução 001/2002 do Conselho Curador.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Bauru, 12 de janeiro de 2024.

Marcos Roberto da Costa Garcia Presidente do Conselho Curador Tatiane Bertocco da Silva Secretária do Conselho Curador

Gabriela Lucarelli Rocha Membro do Conselho Curador

Gilson Gimenes Campos Membro do Conselho Curador

Michele Carla Ribeiro Correa Membro do Conselho Curador

Franly Regina Craveiro Membro do Conselho Curador